FOURNAISE ÉLECTRIQUE DE SÉRIE B
FB0004
GUIDE D’INSTALLATION ET D’UTILISATION
IMPORTANT : VEUILLEZ LIRE ET CONSERVER CES DIRECTIVES.
MODÈLES : 21B10M, 21B15M, 21B18M, 21B20M, 21B25M, 21B27MS, 83B13, 83B24 ET 83B27
M
ADE IN CANADA
F

isolé sur une longueur minimale de 10 pieds linéaires.
1. EMPLACEMENT : L’emplacement de la fournaise doit être aussi central que possible dans l’espace à chauffer.
2. POSITIONS : Peut s’installer pour que l’air circule vers le haut, le bas ou horizontalement. En position horizontale, installer la fournaise de façon à ce que
 sa porte ne se trouve pas sur le dessus. La porte doit être sur le côté de l’apareil, de sorte que les paliers du moteur soient dans leur position prévue.
 En position verticale avec circulation vers le bas, le plénum doit être en « L » ou en « T », sans ouverture ou registre directement sous la fournaise.
3. DÉGAGEMENT : À l’expédition de l’usine, chaque appareil a été approuvé pour s’installer sans aucun dégagement. Si un dégagement supplémentaire
 est requis, cela sera mentionné sur l’étiquette fixée à la fournaise.
4. AUGMENTATION DE TEMPÉRATURE : À l’expédition, les fournaises sont réglées pour fonctionner à une pression statique externe de 0,20 po de
 colonne d’eau (50 Pa). Elles sont certifiées pour fonctionner à une pression allant jusqu’à 0,50 po de colonne d’eau (125 Pa). Consulter le tableau
 ci-dessous d’augmentation de température au tableau des spécifications et, au besoin, ajuster l’appareil en conséquence.
5. DÉGAGEMENT DE MAINTENANCE : L’entretien s’effectue par l’AVANT. Laisser un dégagement d’au moins 24 po (610 mm) devant la porte.
240 VOLTS - MONOPHASÉ
AUGMENTATION DE TEMPÉRATURE
À 0,20 po DE COLONNE D’EAU
 MODÈLE N° KW BTHU A INCL. MOTEUR HP VENTILATEUR °C °F *VITESSE RPM
21B10M 10 34152 46 1/3
10 po x 8 po
(254 mm x 203 mm)
23 41 BASSE 663
21B15M 15 51228 67 1/3 24 43 MOYENNE-BASSE 814
21B18M** 18 61473 77 1/3 27 49 MOYENNE-BASSE 814
21B20M** 20 68304 86 1/3 33 59 MOYENNE-BASSE 814
21B25M** 25 85379 107 1/3 37 67 MOYENNE-BASSE 814
21B27MS***† 27 92210 116 3/4
12 po x 8 po
(304 mm x 203 mm)
36 65 MOYENNE-HAUTE 707
208 VOLTS - TRIPHASÉ